M 

' c ic I monasterii provisore G 
et arziconem laicos in test· . . . m, yram pistorem 1mon1um momc1onum . . bb . 
vendentem factarum velle d ipsms a at1s, per ipsum 

' pro ucere et per dictos t t h . 
verificare ad confirmand . es es urnsmodi moniciones 

am empc10nem per dictum M S 
Ibidem prefatus magister S d grum ymonem factarn. 
. ymon, e guan to. per quemp· 
ipsum, ut premittitur empto . . d . iam pro eodem libro per 

' ' quov1s mo o Inpeteretur t niarum suarum quín , pro estatus est de peccu-
que sexagenarum gros~orum d. 

tentem restitucione. Quam t "d " pre ictorum per ipsum inpe-
amen qm em summam · rum dictus Mgr Symon . qumque sexagenarum grosso-

m mutuo receperat ab honesta do . K h . mma at erma, relicta 
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olym Wenceslai mercatoris de Tyn Horssowiensi, parata et in numerata peccunia„ 
ln eademque summa quinque sexagenarum grossorum eundem librum dicte do
mine Katherine presenti et suscipienti obligavit per ipsam tenendum et possi
dendum, q,uousque premissa summa quinque sexagenarum grossorum predicto

rum sibi foret persoluta plenarie et in toto, mox íbidem dictum librum eidem 
<lomine Katherine dando et cum effectu ad manus suas assignando. Nichilominus 
idem Mgr Symon sub uno contextu dicte domine Katherine, ut premittitur, pre

senti, volenti et suscipienti, omnes et singulas res suas, in quibuscunque rebus 
.consisterent seu consistant, sive in libris sive in vestimentis seu utensilibus, 
quibuscunque nominibus seu vocabulis censendis, occasbne debitorum, in 

0

preteritis et retroactis annis et temporibus contractorum, a:ssignavit et resignavit, 
promittens easdem assignacionem et resignacionem non immutare in vita nec 
an morte, sed ratas et gratas habere, quousque triginta sexagene grossorum dicte 
,domine Katherine cum quinque sexagenis grossorum predictorum non fuerint 
persolute. Super quibus omnibus et singulis dicte partes ( quelibet ipsarum pro 
.suo interesse) pecierunt ipsis per me notarium publicum infrascriptum fieri et 

confici unum vel plura publicum instrumentum seu publíca instrumenta. 
Acta sunt hec anno, indiccione, die, mense, hora, pontificatu et loco quibus 

supra presentibus honorabilibus et discretis viris dominis et magistris Michaele 
de Malenicz, sacre theologie baccalario formato, Mathia de Solio, licenciato 
in artibus, et Andrea de Dalessicz, clerico Pragensis et Strigoniensis diocesis, 

testibus circa premíssa fidedignis. 
Et ego Iacobus Moless, natus olym Ambrosii, clericus Pragensis 

( Signum eiusdem diocesis, publicus imperiali auctoritate et universorum do-
et minorum magistrorum, doctorum et scolarium alme universitatis 

nomen:) studií Pragensis iuratus notarius, suprascriptis exhibicioni, producci-
,,Moless" oni, proposicioni, vendicioni, peccuniarum numeracioni, promissioni, 

assignacioni, resignacioni, promíssioni, peticioni omnibusque aH:is 

,et singulis premissis, dum sic, ut premittitur, agerentur et fierent, unacum pre
nominatis testibus presens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidí et audivi, 
manu propria concripsi, publicavi et in hanc publicam forman redegi, signoque 
et nomine meis solitis et consueti:s consignavi rogatus et reguisitus in fidem 
et testimonium omnium et singulorum premissorum. Constat michi notario 
de rasura sex diccionum in octava linea sursum ascendendo factorum, que non 

est facta vicio, sed errore, quam approbo. 

Orig.: Praha AUK II 45, membr. 

(6) 

.Publicg,tio de censu retento scholae s. Martini in Muro Maioris cívitatis Pragen· 

sis cum iudicio universitatis ( fragmentum ). 

Pragae, circa 1421 ( ? . ) 
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... (preposito?í) capelle regie Omnium sanctorum in castro Pragensi, rectore 
alme universitatis studii Pragensis, iudice unico dominorum magistrorum, docto

rum et scolarium eiusdem universitatis, actu in ipso existencium studio, proprio 
nomine non expresso, sed tantum sub hoc nomine dignitatis rectore a sede aposto

lic"l. delegato et specialiter deputato cum suis consiliariis sibi per dictam universi
tatem deputatis ad causas audiendum et iura reddendum sedente pro tribunali, 

coram quo comparens discretus vir Crux de Wolyna, nunccius iuratus eiusdem 
universitatis, fecit (?) fide ... ne ( ?) relacionem se citavisse Ienconem vectorem 
lapidum de Hradczano alias de Pohorzelecz Pragensi ad instanciam industriosi 

viri Sigismundi de Broda, baccalarii arcium dicte universitatis, rectoris scole 

sancti Martini in Muro Maioris civitatis Pragensis, eidem Ienkoni suo et suorurn 
dicte scole sancti Martini subiugalium presenciurn et futurorum super recto censu, 

sibi et dictis scole sue subiugalibus retento, causarn movere volentis ad diem, 
horam et locum presentes. Qua relacione sic facta comparens ibidem personaliter 

idem Ienko vector citra revocacionem suorum procuratorum confitendo se esse 

censualem dictorum rectoris et suorum subiugalium presencium et futurorum 

scole sancti Martini predicti domumque suam, quam inhabitat in Hradczano seu 
in Pohorzelecz, constitutam censu triginta sex grossorum Pragensium denariorum 

annuatim et divisim, videlicet XVIII grossis in sancti Georgii et totidem, se. 

XVIII grossis, in sancti Galli terminis et festis se sequentibus, pro sex sexagenis 

grossorum corundem denariorum per olym Chwalonem, fabrum et civem Maiori.~ 
civitatis Pragensis bone memorie, in domo dicti Ienkonis prescripta pro eisdem 

rectore et scolasticis sancti Martini scole prescripte pro parte existentibus, a pre

decessoribus ipsius Ienkonis emptis et comparatis ac integraliter persolutis, fuisse 
et esse ad solvendum perpetuo obligatum, prout dicebat se sic eandem domum 

a N. predecessore suo ante spacium XVIII annorum eodem censu oneratam 

emisse et usque indiem nodiernum solvisse eundem censum superius descriptum 

singulis terminis suprascriptis ab annis pretactis rectori et scolasticis memoratis 

cum effectu assumendo ad se Gallum filium suum indivisum absentem tamquam 
presentem, cuius tamen Galli filii sui dicebat se habere ad actum presentem ple

nariain voluntatem, confessus est et recognovit se retinuisse viginti unum grossos 

Pragensis monete, videlicet XVIII grossos pro censu sancti Galli nunc proxime 

preterito et tres grossos non solutos de censu sancti Georgii eiusdem domus sue 

pridem retentos. Solvere promisit unacum dieto Gallo filio suo legitimo et indi

viso in festo Nativitatis Christi nunc proxime venturo et infra duas septimanas, 

post hoc festum inmediate sequentes, et reponere ad manus dicti Sigismundi, 

rectoris scole prescripte, vel aput acta rectoratus universitatis studii Pragensis 

pro scolasticis et rectore suprascriptis sub pena execucionis domini rectoris univer

sitatis studii Pragensis late sentencie. Et penam execucionis in ipsum Ienkonem 

et Gallum filium ipsius predictos idem dominus rector de consilío suorum consi-

liaríorum extunc prout exnunc et exnunc prout extunc, si censum non reposuerint 

28 

Cuius eciam domini rectoris 
.. t ,m tulit et promulgavit in hiis scriptis. 

prescrm i. . f'l' suum prescriptum omniaque 
- - ' . d' !enko se et Gallum 1 mm .. 
iurisdicc10nem ictus . . . . h te sponte et libere subm1s1t. De 

t dicti hli1 sm m ac par d' 
ct singula bona sua e . . 'd Sigismundus rector scole pre icte, 

'b t · lis suprascnptls 1 ern ' · · quibus omm us e smgu . - . 'b peciit sibí super prem1ss1s 
l m subiugahum nom1m us 

suo et dicte sco e. ac suoru . blicum infrascriptum fieri et confici unum 
'b"s et singuhs perme notanum pu 

omm .,. . seu ublica instrumenta. 
vel plura publicum mstrumentum . p . hora pontificatu et loco quibus